Leira 23 de Junho ae 21)22 • Lhano Uncial dos Municipios do Lstado do Ceará • ANO XIII tC 292

Publicado por:
Abinadabe Gomes da Silva

Código Identifieador:C87940C7

CÃMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

DECRETO LEGISLATIVO .N* 528 DE 22 DE JUNHO DE 2022

CONCEDE O DIPLOMA EMPREENDEDOR
QUIXADAENSE Â EMPRESA DAKOTA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. P. Pela atividade empresarial desen olvida em Quixadá. gerando
emprego e renda para a população e contribuindo para o
desenvolvimento econômico e social do município, fica concedida.
nos lennos da Lei N° 3.134/2022. o Diploma Empreendedor
Quixadaense à empresa de calçados Dakota Nordeste S.A. de

Quixadá.

Art. 2. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Quisadá-Ce. em 22 de Junho de 2022.

RAIMUNDO .VONATO NUNES DA $11 VÁ
Presidente

Publicado por:
Abinadabc (iorne da Silva

Código Idcntificador:0I)A799F1

SECRETARIA DE SAODE

Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Liciraçào- A Comissão
de Licitações do município de Quixadá torna público que se encontra

à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n"2022.06, 15.01 -PERP. do tipo menor preço por lote, cujo

objeto é Registro de preços para futura e eventual aquisição de
medicamentos para atenda as necessidades da Secretaria da Saúde de
Quixadá-Ce. Datas e Horários: 1. Inicio de recebimento das propostas:
das 08hs00min do dia 23,062022: 2. Fim do recebimento de
propostas: às 08hs0onun do dia 06.07,2022; 3. Abertura e Julgamento
das propostas: das 08hs01min às 08h59min do dia 06 07 2022; 4.
Inicio da sessão de disputa de preços: às 09hs0omin do dia

06/0712022. maiores informaçôes na sala da Comissão de Licitação.
situada à Trav. José Jorge Matias. s'n. 1° andar. Campo Velho.
Quixadá-CE. das 07:30 às 11:30 e no site:www.tce.ce.gov.br.

JOSÉ IVAN DE PAIrA JÚNIOR,
Pregoeiro.

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiro,

Código ldentifleador:58F05381`

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELÓ

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LICITAÇÃO TP N 2022.06.22.1

AVISO DE LICITACÃO - TOMADA DE PREÇOS N°
2022.06.22.1. A Presidenta da Comissão Permanente de Licitação -
CPL toma público, que será realizado Certame Licitatôno ria
modalidade Tomada de Preços, tombada sob n°2022.06.22.1. Objeto:
Contratação de empresa para executar serviços de reconformação e
patrolamento em diversas estradas vicinaiscanoçais no Siunicipio
Qutxcl&CE. por intermédio da Secretaria de Infracstrutura. Data e
horário da abertura:  II de Julho de 2022. às OShOOmin

Observação: Os protocolos poderão ser feitos em dias anteriores a
abertura da Processo no horário dc 7hrs a 1 lhas. em dias de
exoediente. urna vez uue, a tarde o exoediente é exclusivamente
interno.  Na data marcada para abertura não protoçolaremos. apena
iremos receber na hora marçada. Os interessados poderão ler e obter o
texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação através

do endereço eletrónico: www.tce.ce.gov.br. Informações: Co~

de Licitação, fone (88) 3579.1210

Quixelô:CE. 22 de Junho de 2022.

FRANCISCA RAQUEL DE OLIVEIRA -
Presidenta da Comissão de Licitação.

Publicado hor
liago Anderson Nogueira de Oliveira

Código Identificador: 1 B92E200

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO

Extrato de Contrato N 2022.06.01.1.1. Pregão Elelránico n°
2022.06.01.1. Pana: o Município de Quixelõ. atra'cs da Secretaria
Municipal de Assistência Social e a empresa T.H,MENDONÇA DA
COSTA EIRELI - ME. Objeto: Contratação de serviços a serem
prestados na confecção e impressão de materiais gráficos e

comunicação visual, destinados ao atendimento das necessidades do
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
CMDCA). por intermédio da Secretaria de Assistência Social do
Municipio de QuixelôCE, conforme especificações constantes no

Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: RS 16.426.00
(dezesseis mil quatrocentos e vinte e seis reais). Vizêgci
Contratual: até 3l'122022. Signatários: Cândida Darnara Vieira e
Thiago Henrique Mendonça da Costa.

Data de Assinatura do Contrato: 21 de Junho de 2022

Publicado por:
Tiago Andcrson Nogueira de Oliveira

Código ldentifieador:A094B406

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE PROSSEGUIMENTO

:t'.iso de Prosseguimento - tomada de Preços n° 2022.04.07.1. A
Comissão Permanente de Licitação da Prel'citura Municipal de

Quixelô.CE. toma público, para conhecimento dos interessados, que
estará dando prosseguimento à Tomada de Precos n 2022.04.07.1.
cujo objeto é a Contratação de serviços de engenharia para execução
das obras de reforma e ampliação do Hospilal Municipal de

QuixelàCE. referente a 4  Etapa. por intermédio da Secretaria de
Saüde. conforme projetos e orçamentos anexados ao Edital
Convocatório. neste dia 24 de Junho de 2022. às 14:00 horas, onde
serão abertos os envelopes contendo as propostas comerciais dos

licitantes habilitados. Informações: Sala da CPL. Rua Pedro Gomes de
Araújo, sif. Centro ou pelo telefone (88) 3579-1210.

Quixelô CL 22 de Junho de 2022.

FRANCISCA RAQUEL DE OLIVEIRA -
Presidenta da CPL.

Publicado por:
Tiago Anderson Nogueira de Oliveira

Código ldentlfleador:0482A5413

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICII'AÇÂO
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL do municipio de Quixcré. torna público o extrato do
INSTRUMENTO CONTRATUAL N 1506.01/2022 resultante de
contratação direta, a saber:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO
E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1201.08.244.0803.2.082

59 w 	.dtariomunicipal.com.br aprece